
2024 年 12 月吉日  

株式会社幸和製作所 

 

冬季休業のお知らせ 

 

 拝啓 向寒の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き 

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では下記の通り冬季休業とさせていただきます。 

ご不便おかけし大変申し訳ございませんが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

敬具 

記 

冬季休業日 

2024 年 12 月 28 日（土） 

2024 年 12 月 29 日（日） 

2024 年 12 月 30 日（月） 

2024 年 12 月 31 日（火） 

2025 年 1 月 1 日（水） 

2025 年 1 月 2 日（木） 

2025 年 1 月 3 日（金） 

2025 年 1 月 4 日（土） 

2025 年 1 月 5 日（日） 

 

※ 受注出荷以外の始業は 2025 年１月 9 日（木）9 時とさせていただきます。 

 

期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては冬季休業期間後 1 月 6 日（月）より

順次ご対応させていただきます。 

以上 


